427 ¶ Boet. decis. 353. p. 707. principue a numer. 2. Fab. de Attin. conf. 52. num. 25. Marçar. conf. 22. num. 36. Menoch. conf. 1126. num. 15. ibi: Quintus casus est, quando primogenitura, et maioratus fuit institutus reciprocè à duabus inter se transuersalibus, et extranicis, conventione, et pacto, quod altero eorum sine liberis decadente, alter superstes, vel eius primogenitus, et successione aliij primogenitrix ex decadentibus succedant, et adiecie fuerint clausule constituti, vel aliae. Hic casus, qui à Molina omisso fuit, huic nostro conuenit, de quo quidem dicendum est; sive controversia censeri instituta primogenituram, per diu contrahitos, et irrevocabilem omnino esse. D. Molina. lib. 2. cap. 3. num. 35. D. Larrea decis. 60. n. 7. et 8.

428 ¶ Quod èque currit, sin atender a si alguno de los contrayentes de la transacion era demas edad que el otro, porque sin embargo existir irrecuperabilis absque lesionis timore, dicit. I. de fiduciocommissio, C. de transact. vbi Bald. in reciproca (itiquit) remissione equalis spei nullus intelligitur ladi, nec sexen, nec iuuenis hoc dicit ista lex, notat etiam Bart. in l. qui Romae, S. duo fratres, num. 12. vers. Tertius, de verbis. oblig. Salicet. in l. 1. C. de part. Calvens. in dict. I. de fiduciocommissio, num. 2.

429 ¶ Francisc. Marçarius conf. 22. à num. 36. ibi: Et ita ex premisis dicitur evidens conclusio, quod non debet considerari inaequalitas status personarum, an alter sit maior estate, alter sit minor, et an quis habeat uxori rem, et filios, et quis tunc non habeat, quia non ita distinguitur, in dict. I. de fiduciocommissio, que generaliter loquitur, et ita generaliter, et indistincte intelligenda est.

430 ¶ Dñm. Molina. lib. 2. cap. 3. num. 35. ibi: Spes namque competens ex iure primogeniture summe consideranda est, ut optimè aduertit Tiraquell. de primog. q. 40. n. 6. Ideoque ex hac remuneratione filius Iesus dici non potest.

431 ¶ Lo sepuesto, por que a estos fundamentos se auténtica el auer don Juan Pedro en virtud de facultad de su Magestad, q' tuvo consentido el grauamen de vinculo en su hacienda, y hecho lo de nuevo, segun consta de la escritura, inserta en la dicha facultad. Mem. à n. 47.

432 ¶ En cuya virtud pudo perjudicar en la legítima su

30

su hijo, Rodriguez Siles, int. q̄nion amis prioribus, limitat. 2. deu. 1. y. resu
sq̄q. Gregor Lopez int. 3.2. glof. verbo, non valdrá cit. q̄ p̄to. Men-
chaca desucc. creat. lib. 3. S. 26. limitas. 3.1. & num. 93. Dom. Molins
lib. 2 cap. 1. num. 9. & cap. 2 num. 11. & cap. 3. num. 11. & se supponde cap. 7.
num. 2 P. Molin. difus. 57.8 num. 4. Sustd. de alimento. 3.1. priuileg. 93.
namer. 2.

433 Etiam que lo cōtradicēse, como lo suponen pre-
fati DD. & Addēnt: ad D. Molin. lib. 2. cap. 3. num. 7. ibi: *Lmita-
tur tertio, ubi Regia facultas intercedit, quo casu, etiam renitente filio exal-
granatur.*

434 § Lo que contra esta resolucion infalible se opone
es, que don Juan Pedro, ni ganó dicha facultad, ni otorgó poder
para conseguirla; si no Bartolome Veneroso fuitio, segua se indu-
ze del memorial que se presentó ante su Magestad, y señores de la
Cámaras, que no ha de obstar a doña Francisco Antonio.

435 ¶ A que satisfazemos:
436 ¶ Tum, en los scriptos de justicia, de que pueden resultar litigios, y diferencias, es necesario poder bastante; no empero en los de gracia, como lo son las facultades Reales para vincular, porque estas se pueden pedir por qualquier pariente, sin necessitar de poder, cap. nonnulli 2 8. S. sunt, et alijs, de re script. in fin. vbi glof. verbo, sine speciali mandato, in fin. ibi: Quia non valent litterae, nisi sint impetratae per procuratorem; secus credo in litteris super beneficijs obtinendis, quia ibi non exiguntur mandatum, cum super nulla lite impetrantur, sed de gratia tamen concedantur, cap. ex parte 3 3. S. quia rverò, cap. si motu proprio 2-3. de Præbend. in G. et glof. in cap. ad aures, rverbo, Litteras impetrandas, ad fin. de re scriptis.

437 **g** Probant Nauarr. in cap. si quando de rescript. Idem, conf. 51. num. 3 tit. de sponsal. Tiraquell. de paenit. temper. cauf. 22. n. 38*i*. Gregor. Lopez in l. 39. s. i. 18. part. 3. verb. *Sin personam, ibi; Adde, cap. nonnulli, S. sunt et alij, de rescript. et intellige ad lites, - rectis dicuntur; nam ad gratias non requiritur.*

438 Thom. Sanchez de matrim. lib. 8. distin. 26. num. 4.
ibi: Ceterum tenendum est, nec faciale, neque generale mandatum desiderari
ad dispensationes, et quocunq; alia privilegia impetranda: nam aquae militant in
omnibus prioritatis gratiis, et dispensationib; vbi multos congerit Mo-
net. de commut. - volunt. - a num. 4 i 5. cum seqq;. Gonçalez ad reg. 8
Cancellar. gl. 63. num. 16. Melchor Loteer. de reb; benefic. quest. 1. a. n. 1.
cum seqq;. precipiat a num. 3 2. vbi concludit illic: Et secundum ratio, quia in im-
petrandis huius modi gratiis non exiguntur mandatum aliquod. Barbo si in dicto
cap. ad autres de rescriptis nos 8-16. qd. num. 8. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

439 Noguerol alleg. 3. 2. numm. 1. 7. 7. ubi interminis inquit: Neque obstabit replicare hanc facultatem non fuisse ab Admirato, sed à Marchione de Asti obseruant, ut conatus est probare Admiratus, quia testes